
ZARZĄDZENIE Nr 64/2016 
 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
 

z dnia 12 lipca 2016 r.   
 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych  

 
  

 Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 3 marca 1994r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2016r. poz. 800)  oraz w związku z art. 27 ust. 1 i 
art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 29 maja 1991r. o związkach zawodowych (Dz.U. z 2015r. poz. 
1881) zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Wprowadza się zmianę zapisu § 4 ust. 1 lit. d) w Regulaminie Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych, który otrzymuje brzmienie: 

d) dofinansowanie, raz na dwa lata kalendarzowe do zorganizowanego wypoczynku 
dzieci pracownika, które nie ukończyły lat 18, zorganizowane przez podmioty 
prowadzące działalność w tym zakresie, w formie wycieczek, kolonii, obozów, 
zimowisk i pobytów na leczeniu sanatoryjnym. Obowiązkiem pracownika jest 
przedłożenie dokumentów potwierdzających udział dziecka i koszt pobytu (np. 
faktura, rachunek, zaświadczenie). 

 
§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


